
แบบรายงานวัตถุดิบไมไดนํ ามาผลิตสงออก ตามมาตรา 36(1)
(สํ าหรับเจาหนาที่)

เรียน  ผสป…………..

ตามที่บริษัท……………………………………….………….จํ ากัด ไดรับการสงเสริม
ในกิจการ……………………..……ตามบัตรสงเสริมเลขที่…………….ลงวันที่………………………..
โดยไดรับสิทธิ และประโยชนตามมาตรา 36(1) ตั้งแตวันที่……………..…………………………………
ถึงวันที่……………………………………..  แลวนั้น

บดันีบ้ริษัทไดแจงวามีวัตถุดิบที่ใชสิทธิและประโยชน ตามมาตรา 36 ไมไดนํ ามาใชผลิต
สงออก ไดตรวจสอบวัตถุดิบดังกลาวแลวมี จํ านวน …………  รายการ และปริมาณ ตามรายละเอียดใน
เอกสารทีแ่นบมาดวยนี้   พรอมดวยรายละเอียดของบัญชีรายการวัตถุดิบที่แสดงงวดที่นํ าเขา  ซ่ึงจะตองมี
ภาระอากรขาเขาที่ตองชํ าระเนื่องจาก…………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………………….

จงึขอเสนอเพื่อดํ าเนินการเรียกเก็บอากรขาเขาวัตถุดิบดังกลาว ตามสภาพ ณ วันที่นํ าเขา
และใหบริษัทฯสงหลักฐานการชํ าระภาษีอากรมาตัดบัญชีวัตถุดิบภายใน 60 วันตอไป

ขอเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ช่ือ……………………………
   (…………………………..)
ต ําแหนง……………………..
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(สํ าหรับบริษัทฯ)
บญัชรีายการวัตถุดิบและวัสดุจํ าเปนที่ไมผลิตเพื่อสงออก

ของบริษัท ………………………………………………. จํ ากัด
ตามบัตรสงเสริมเลขที่ ……………………ลงวันที่ ………..…

รายการที่        รายการวัตถุดิบ จ ํานวน หมายเหตุ
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(สํ าหรับบริษัทฯ)
บญัชรีายการวัตถุดิบและวัสดุจํ าเปนของบริษัท………………………..จํ ากัด

ทีใ่หชํ าระอากรขาเขาตามสภาพ ณ  วันนํ าเขา

รายการ
ที่

หนังสือสํ านักงานที่
อก. / ลงวันที่

เลขที่
อินวอยซ

รายการวัตถุดิบ /
จ ํานวนที่ใหชํ าระอากรขาเขา

หมายเหตุ
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